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基层治理促提升
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家庭年
收入（元）
72000
23000
33615

50095.621
89000

43198.648
44632.559

80000
56190
27600

0
32870
92040

0
0

70000
43076
64489
40000
10000
99600

96646.141
63000

0
43917.602

48054
66000
88700
60000

21000

0
33600
106000
58800

112200

56100
50000
88500
64648

100000

家庭总资
产（万元）

45.1
109
0.05
0.22
49.2
10

15.7
0.2
134
12
0
0

20.5
0
0
9
0

17.96
0
1
37

6.33
22
0

25.8
1.4
0.35
19.2
56

0

1.5
0
44

5.15

23

0
10

42.029
21.241

47.5

工作单位

首发集团京沈分公司
无
无
北京艾思游科技有限责任公司
北京东方医用气体公司
北京脍脍餐饮管理有限公司
退休
无
无
退休
无
退休
无
无
无
北京新福润达绝缘材料有限责任公司
无
退休
无
无
朝阳保安公司
北京合富凯达汽车销售有限公司
无
无
退休
无
无
三河市千人智业房地产经纪有限公司
无

城市特困人员

无
无
北京汇博盟工程技术有限公司
北京东方华奥汽车销售服务有限公司

无

北京云广广告有限公司
北京如式文化顾问有限公司
北京源之泉餐饮有限公司
无

新月出租有限公司

优先情况

保障性住房:城镇社救人员

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:2人及以上未成年子女

保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:2人及以上未成年子女

保障性住房:2人及以上未成年子女
保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:重度残疾人员

保障性住房:城镇社救人员

保障性住房:城镇社救人员,分散供养
的特困人员

保障性住房:城镇社救人员
保障性住房:2人及以上未成年子女

保障性住房:城镇社救人员,患大病或
做过大手术人员

保障性住房:2人及以上未成年子女,
优抚对象（含复转军人、复员军人）

配租（配售）户型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
中或大套型
单居、小或中套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型

宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型
中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型

中或大套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
中或大套型

中或大套型

人均住房
使用面积（㎡）

0
0
0
0
0
0
0
10
0
10
0
0
0
0
0
0
0
0
0
12
0
0
0
0

4.7
0
0
0
0

0

0
0
0
0

3.63

0
0
0
0

0

申请人

张晓翠
张建英
王婷婷
章雪冬
赵海成
杨潇雅
单大华
刘欣然
刘 光
刘 霞
李鑫宇
张桂芬
朱元元
博月桐
马宝元
常素花
蔡德香
王富江
庚 言
张 强
王学利
张 爽
赵建红
袁 萌
赵金花
宋福安
赵 伟
方 峦
李 陈

高宝兰

刘永杰
赵得云
王 岩
杨 庚

汪 倩

梁国安
冯 鑫
刘 杨
曹燕雯

陈立海

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34

35

36
37
38
39

40

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

家庭年
收入（元）
92691

66165.398
60000
60000

38131.77
0

18000
60000
96000

0

人均住房
使用面积（㎡）

4.5
0
0
0
0
0

7.5
7
0

0

家庭总资
产（万元）

5.5
30.89
11
3.2
10
0
50

65.9
15

0

配租（配售）户型

中或大套型
单居、小或中套型
中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
中或大套型
中或大套型
人均月收入≤ 2700 元，市
场租房补贴1900标准

申请人

吴 洁
马睿莹
王 亮
王 柳
郭 森
封晓彤
孙启峰
张鑫磊
崔建华

陈 龙

登记编号

GX121702742
GX121602954
GX121802196
GX122000076
GX121700252
GX122100155
GX121500602
GX121602436
GX121600409

ZB122000103

申请人口

3
2
3
3
1
1
2
4
4

2

工作单位

北京贝贝福商贸有限公司
北京云海腾飞养老投资管理有限责任公司
北京京港地铁有限公司
北京朝阳中西医综合急诊抢救中心
北京星玛文化有限公司
无
无
无
中国平安保险

无

优先情况

通州区申请市场租房补贴资格二次公示名单

申请人口

2
2
2

家庭年
收入（元）

90249
45600
82800

家庭总资
产（万元）

53.3
11.854

2

工作单位

无业
无业
北京佳艺博造型艺术有限公司

人均住房
使用面积（㎡）

0
0
0

申请人

齐震宇
杨海芳
董梦然

序号

1
2
3

根据相关政策规定，申请通州区市场租房补贴实行“三审两公
示”的审核程序，现对申请通州区市场租房补贴初审（含一次公示）
及复审合格家庭情况进行媒体公示（二次公示），公示期为 5天。请
广大居民及社会各界对本次公示给予监督，如对此次公布的名单
中所列家庭的申请条件有异议，您可通过来电、来访的方式向通州
区住建委举报。为了便于调查核实，鼓励署实名并提供联系方式，
区住建委将按有关规定对举报者予以保密。

举报受理单位：通州区住房和城乡建设委员会

业务咨询电话：80880620
工作时间：上午：9：00—11：30

下午：1:30—5:00
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通州区申请保障性住房家庭变更公示名单
根据相关政策规定，已通过政策性住房资格审核的申请家庭，在轮候

期间家庭增加或减少保障人口的，需重新按“三级审核、两级公示”程序重
新审核，原登记编号不变。现对变更后家庭情况进行媒体公示（二次公
示），公示期为 5天。请广大居民及社会各界对本次公示给予监督，如对
此次公布的名单中所列家庭的申请条件有异议，您可通过来电、来访的方
式向通州区住建委举报。为了便于调查核实，鼓励署实名并提供联系方
式，区住建委将按有关规定对举报者予以保密。

举报受理单位：通州区住房和城乡建设委员会

业务咨询电话：80880620
工作时间：上午：9:00—11:30；

下午：13:30—17:00

根据相关政策规定，申请通州区公共租赁住房实行“三审两公示”
的审核程序，现对申请通州区公共租赁住房初审（含一次公示）及复审
合格家庭情况进行媒体公示（二次公示），公示期为 5 天。请广大居民
及社会各界对本次公示给予监督，如对此次公布的名单中所列家庭的
申请条件有异议，您可通过来电、来访的方式向通州区住建委举报。为
了便于调查核实，鼓励署实名并提供联系方式，区住建委将按有关规定
对举报者予以保密。

举报受理单位：通州区住房和城乡建设委员会

业务咨询电话：80880620
工作时间：上午：9:00—11:30

下午：1:30—5:00

通州区申请保障性住房配租资格二次公示名单

本报讯（记者 张程伟）路边晕
倒的外来务工人员，因囊中羞涩不
敢就医。“钱的事你不用担心，我来
付，你踏实看病就行。”通州法官不
但伸手救助，还主动垫付医药费。

日前，通州法院马驹桥法庭庭
长孟强接到一个电话，电话中，马驹
桥法庭司法警察袁光福说，单位大
门外的绿化带上有一个人晕倒了。
孟强立刻拨打 120，快速组织干警查
看情况。他回忆，当时，一名男子面
朝地趴在地上，因为不了解情况，怕
造成二次伤害，所以大家没敢搬动
对方。随后，孟强和几名干警开始
不停地对男子喊话，希望对方能够
苏醒。喊了十多分钟后，男子意识
有所恢复，孟强和大家一起扶起男
子，让他坐到搬来的椅子上休息，等
120 救护车来，并送上水和食物，稳
定对方情绪。

通过沟通得知，男子姓田，为外
来务工人员，在北京无亲人，患有癫
痫病，刚刚晕倒实为病发，且在当日
上午也曾发作一次。急救车到达现
场后，急救医生建议田某到医院检
查。一听去医院，田某立刻表示：

“谢谢，我还是不看病了，老毛病
了，没事儿。”“怎么能不去医院？”
在大家的反复劝说下，田某透露，
自己刚来马驹桥没多久，单位还没
开工资，身上没钱就医。“钱的事你
不用担心，我来付，你踏实看病就
行。”找到了问题根节，孟强立刻用
微信转给单位内勤周杨 3000 元钱，
用于田某就医。急救人员看到田
某的困难后，当即表示：救护车费
用免除。

抽血、拍CT……经过检查并拿
到医生开的药物后，周杨又把田某
从医院送回居住地。“我非常感动，
人民法官真的是为人民。等我挣钱
了一定还您……”田某在电话中对
孟强说。

据了解，孟强 2010 年进入通州
区法院后一直在审判一线工作，坚
持为弱者发声，多次收到群众送来
的锦旗、感谢信，曾上榜“通州榜样”
月榜。

玉桥街道推出书记“恳谈会”机制

你说我听，你提我解
本报讯（记者 柴福娟）听社

区书记说说难题，面对面聊聊困
惑，实打实解决问题。随着基层
治理年工作的深入开展，玉桥街
道推出书记“恳谈会”机制，社区
党总支书记抛出社区管理难题，
街道党工委书记、街道科室负责
人“会诊把脉开方”，通过面对面
沟通、研究，确保“件件有回音，事
事有着落”。

近日，玉桥街道召开首次书
记恳谈会，会议采取“你说我听，
你提我解”形式，由三位社区书记
汇报工作，提问题讲需求，街道党
工委书记孙雪松带领相关科室负
责人立足实际，“把脉会诊”“靶向
施策”，逐一提出解决路径。

会上，柳岸方园、葛布店南里
社区书记分别将焦点对准了公园
扰民问题：“不少居民投诉，一到
夜间，公园里唱歌跳舞的音乐声
吵得人根本不敢开窗户。”孙雪松
立即调度街道相关部门开展联合
执法，并要求加强日常管理。

行动迅速的背后，是玉桥街
道党工委建立的责任落实闭环链
条，以及“居民点单、街道派单、部

门接单”“街道明责督责、部门守
责履责”的工作机制，构建了一级
抓一级、层层抓落实的工作格局。

据了解，玉桥街道书记“恳谈
会”不拘泥于固定日期和地点，而
是与每周接诉即办工作例会及日
常社区走访巡查相结合，让恳谈
形式“时时刻刻”为社区日常工作
服务。

“我们提出的诉求不仅有街
道帮着处理，还联动区级部门协
助。恳谈会进一步推动了问题加
快解决。也让我们感受到了街道
抓基层治理工作的决心和力度。”
柳岸方园社区党支部书记张爱民
说道。

孙雪松表示，玉桥街道将以
“恳谈会”制度为抓手，进一步发
挥街道、社区党建工作协调委员
会作用，吸引多元共治，持续深化

“玉事好商量”“红星管家团”“四
方联席会”等协商治理品牌，补齐
治理短板，不断破解基层治理难
题，让“恳谈会”在推进解决群众
急难愁盼的问题上有效发挥“助
推器”作用，让居民看到实实在在
的社区治理成效。

本报讯（记者 张丽）在张家湾镇
南大化村绿洲亿丰种植专业合作社
的 大 棚 里 ，朵 朵 金 耳 在 菌 棒 上 正 竞
相绽放。这个本来能让农户致富的

“ 金 疙 瘩 ”，却 因 疫 情 损 失 了 许 多 订
单 ，成 了 农 户 的“ 心 疙 瘩 ”。 昨 天 中
午，通州区融媒体中心“我为群众办
实事”公益活动走进南大化村，帮着
直播带货。

这些天，绿洲亿丰种植专业合作
社负责人蒋三娥的心情就像坐了一
趟“ 过 山 车 ”。 经 过 两 年 多 时 间 试
验、研究和筹备，合作社种植的第一
批金耳菌喜获丰收。可还没来得及
高 兴 ，眼 前 的 销 售 窘 境 让 她 犯 了
愁 。“ 疫 情 扰 乱 了 我 们 的 销 售 计 划 ，
原本有意向的一些外省市订单因为
无 法 运 输 不 得 不 作 罢 ，三 万 斤 金 耳
菌面临着滞销。”

绿洲亿丰种植专业合作社成立于十
年前，园区占地 86.8 亩。一直从事高端
食用菌的工厂化生产，曾经种植过虫
草、黑皮鸡枞菌、鹿茸菇等。因为效益
不高，两年前，蒋三娥将目光转向一种
珍稀的食用菌——金耳菌，新鲜的金耳
每斤市场价都在 50 元以上。经过育种
研发和不断试验，5月上旬，合作社第一
茬金耳菌迎来丰收。

记者看到，合作社立体化种植车
间仿佛金色的海洋，种植架一共 7 层，
每一层都摆满了菌棒，合作社人员正
穿梭其中忙着采摘。按原计划，蒋三
娥本打算将金耳菌面向全国批发，同

时供货至高端酒店及餐厅。但由于疫
情原因，多笔订单因运输受限，全滞留
在了手里，而很快，新的一茬金耳菌又
将成熟。

日前，通州区农业农村局获知后，主

动联系区内多家单位，帮着寻找销路，一
定程度上缓解了销售压力。

昨天，为帮助合作社进一步打开销
路，通州区融媒体中心“我为群众办实
事”公益直播活动走进合作社，通过“北

京通州发布”视频号对金耳菌进行了介
绍和推广。活动中，通州融媒主持人、合
作社负责人与网友热情互动，短短的一
个小时，共有 3.7 万人观看直播，很多网
友纷纷下单。

赵磊检查企业、在建工地疫情防控工作时强调

加强食堂采购配送等环节管理
切 实 织 密 织 牢 疫 情 防 控 网

让“心疙瘩”变回“金疙瘩”
区融媒体中心走进张家湾帮助农户直播带货

本报讯（记者 陶涛）昨天下午，区
委书记赵磊来到企业、工地，调研检
查疫情防控工作。他强调，当前疫情防
控形势依然严峻复杂，要坚决贯彻落
实市委市政府工作部署，毫不松懈抓好
企业和在建工地疫情防控工作，加强食
堂采购配送等环节管理，织密织牢疫
情防控这张网。区委副书记刘东伟一
同调研。

在行政办公区东南组团生活区项目
和梁各庄棚户区改造项目工地现场，赵
磊同项目负责人详细询问工人数量、就

餐方式、消杀次数及食堂货源供应商、
采购配送流程，察看工地各项疫情防控
措施落实情况，指出，要严把食堂采购
关和配送关，严格从业人员健康监测，
高标准严要求做好闭环管理和无接触
配送。要在科学防疫的同时，合理安排
工期，加快推进项目建设，确保两手抓、
两不误。

在北京博格华纳汽车传动器有限公
司和北京福元医药股份有限公司，赵磊
详细察看企业食堂等区域防控措施落实
及企业生产情况，询问员工到岗率、居住

地、通勤方式等。他指出，要夯实企业主
体责任，加强日常防疫管理，严查防控管
理盲区，落实抓实抓细防控措施的“最后
一百米”。相关行业部门要围绕闭环管
理、生产流程优化、内部空间管理等开展
指导监管。

调研检查中，赵磊强调，近期北京出
现聚集性疫情，提醒我们防控形势依然
严峻复杂，容不得丝毫麻痹大意和松劲
懈怠。要严防死守，压紧压实“四方责
任”，从快从严落实各项防控要求，确保
要求到岗、责任到人、措施到位。从严做

好本行业本单位防疫管理，深挖细排风
险点位和风险人员，食堂采购配送等重
点环节要严之又严、细之又细，全面摸清
到访、送货、采购等人员底数。

赵磊强调，各行业主管部门要坚
持问题导向，加强监管，主动查找问
题，补齐短板弱项，不给病毒可乘之
机。要加强人员培训，提高精细化、规
范化管理水平。要加强疫情形势研
判，把好自己的门、护好自己的院，确
保各项防疫措施落实到位，守护员工
健康安全。

外来务工者突发疾病 通州法官伸援手

“看病钱你不用担心，我来付”
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